МИНИСТЕРСТВО ДОХОДОВ И СБОРОВ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

«#,> ^ 20 Донецк

: 0
r.' . IH/VlCr"Yt~РСТВОюстиции

НсЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ

пом -
ИРОВАНС

! ОТ «

О внесении изменений в Приказ Министерства доходов и сборов
Донецкой Народной Республики от 14 декабря 2016 г. 367 и в Порядок
учета лиц, осуществляющих операции с товарами в таможенных органах

Донецкой Народной Республики

В связи с изменениями организационной структуры Министерства
доходов и сборов Донецкой Народной Республики, руководствуясь частью 3
статьи 153 Закона Донецкой Народной Республики «О таможенном
регулировании в Донецкой Народной Республике», пунктами 3, 5, 6
Временного Положения о Министерстве доходов и сборов, утверждённого
Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от
06 октября 2014 г. 37-8 (с изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . В пункте 7 Приказа Министерства доходов и сборов Донецкой
Народной Республики от 14 декабря 2016 г. 367 «Об утверждении порядка
учета лиц, осуществляющих операции с товарами в таможенных органах
Донецкой Народной Республики», зарегистрированного в Министерстве
юстиции Донецкой Народной Республики 28 декабря 2016 г.,
регистрационный номер 1794 (далее - Приказ от 14 декабря 2016 г. 367),

Пользователь
Подсвеченный

Пользователь
Подсвеченный

Пользователь
Подчеркнутый

Пользователь
Подчеркнутый

http://doc.dnr-online.ru/wp-content/uploads/2016/12/PrikazMDS_N367_14122016.pdf
https://dnr-online.ru/download/116-ins-o-tamozhennom-regulirovanii-v-donetskoj-narodnoj-respublike-dejstvuyushhaya-redaktsiya-po-sostoyaniyu-na-01-01-2019g/

2

«заместителя Министра Директора Департамента
таможенного дела » заменить словосочетанием «заместителя Министра -
руководителя таможенной службы».

словосочетание

2. Внести в Порядок учета лиц, осуществляющих операции с товарами
в таможенных органах Донецкой Народной Республики (далее - Порядок),
утвержденный Приказом от 14 декабря 2016 г. 367, следующие изменения:

2.1. В пункте 1.2. Порядка словосочетание «Департамента таможенного
дела Министерства доходов и сборов Донецкой Народной Республики»
заменить словосочетанием «Таможенной службы Донецкой Народной
Республики»;

2.2. По тексту Порядка слова «Департамент» и словосочетание
«Департамент таможенного дела » во всех падежах заменить словами
«Таможенная служба » в соответствующих падежах.

3. Директору Департамента правовой работы обеспечить:

Представление настоящего Приказа на государственную
регистрацию в Министерство юстиции Донецкой Народной Республики;

3.1.

3.2. Опубликование настоящего Приказа на официальном сайте
Министерства доходов и сборов Донецкой Народной Республики, а также на
официальном сайте Донецкой Народной Республики.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на
заместителя Министра - руководителя таможенной службы.

5. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Министр Е.Е. Лавренов